Pagina 1
 | DraaicilindersCilinders
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 78 |  E-mail: pneumatiek@eriks.nl
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
_E

▪ Directe lastmontage mogelijk
▪ Instelling vanuit één richting
▪ Geschikt voor naderingsschakelaar
Kenmerken
Serie: MSQ
Type: MSQB
Functie: Dubbelwerkend
Magnetisch: Nee
Fabrikant ID Demping Boringdiameter
mm
DIN-grootte Poortaansluiting
mm
Poortaansluiting
in
Artikel
MSQB10A Mechanisch 15 10 23847911
MSQB10R Mechanisch 15 10 M 5 24129857
MSQA10A Mechanisch 15 10 M 5 24129840
MSQA20A Mechanisch 18 20 M 5 24129842
MSQA20R Mechanisch 18 20 M 5 24129846
MSQB20R Mechanisch 18 20 M 5 24129863
MSQB30A Mechanisch 21 30 M 5 R1/8 23847913
MSQB30R Mechanisch 21 30 M 5 R1/8 24129868
MSQA30A Mechanisch 25 30 M 5 R1/8 24129847
MSQB50R Mechanisch 25 50 M 5 R1/8 24129874
MSQA50A Mechanisch 25 50 M 5 R1/8 24129850
MSQB50A Mechanisch 25 50 M 5 R1/8 24129869
MSQB70R Mechanisch 28 70 M 5 R1/8 24129875
MSQB100R Mechanisch 32 100 M 5 R1/8 24129852
MSQB200A Mechanisch 40 200 M 5 R1/8 24129858
/1